[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к Приказу № ___________ от _________________

Директору филиала АО «Газпром
газораспределение Челябинск» в г. _______________
________________________________
от
Для индивидуального предпринимателя:
_________________________________________________________
(Ф.И.О.)
место жительства _________________________________________
_________________________________________________________
паспорт серии _________ №_________________________________
выдан ___________________________________________________
почтовый адрес ___________________________________________
телефон (факс) ____________________________________________
адрес электронной почты ___________________________________

Для юридического лица:
_________________________________________________________
_________________________________________________________
(Полное и сокращенное наименование)
место нахождения _________________________________________
почтовый адрес ___________________________________________
телефон (факс) ____________________________________________
адрес электронной почты ___________________________________

Заявка
на установку (замену) прибора учета газа

Прошу Вас заключить договор на выполнение работ по установке
□ индивидуального прибора учета природного газа (для собственников помещений в многоквартирном доме)
□ общего (для коммунальной квартиры) прибора учета природного газа (для собственников помещений в многоквартирном доме)
□ индивидуального прибора учета природного газа (для собственника жилого дома)
□ коллективного (на границе с централизованными системами) прибора учета природного газа (для собственников жилых домов, дачных домов или садовых домов, которые объединены принадлежащими им или созданным ими организациям (объединениям) общими сетями инженерно-технического обеспечения).
по адресу: ____________________________________________________________________
(указать адрес объекта, подлежащего оснащению прибором учета, а в случае замены прибора учета - также сведения о местонахождении прибора учета, его технических характеристиках)
_____________________________________________________________________________
(требования к прибору учета, соответствующие требованиям нормативных правовых актов Российской Федерации)

Прибор учёта, подлежащий установке:
□ приобретается заказчиком и будет передан подрядчику для установки;
□ приобретается подрядчиком с компенсацией заказчиком затрат.

К заявлению прилагается
□ копии документов, подтверждающих право собственности на объект, подлежащий оснащению прибором учета;
□ копии учредительных документов;
□ копия свидетельства о государственной регистрации;
□ копия свидетельства о постановке на учет в налоговых органах Российской Федерации;
□ документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявку.

_________                                        __________                                    ____________________
(дата)	(подпись)	(расшифровка подписи)

Для индивидуального предпринимателя/представителя юридического лица:

Я даю согласие на обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, адрес регистрации и места жительства, паспортные данные, номер телефона), то есть на совершение с ними действий, установленных Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных», путем смешанной обработки данных, с целью исполнения законов и иных нормативно - правовых актов, реализации Исполнителем оказываемых услуг. Согласие действует до даты его отзыва мною на основании письменного заявления в произвольной форме.

________________________________        ( ___________________________________)              ________________________
      (подпись)                                                            (ФИО)                                                                   (дата)

Я даю согласие на получение SMS-уведомлений/сообщений на электронную почту (нужное подчеркнуть) о проведения работ по установке (замене) прибора учета, в том числе о дате и времени проведения работ, на телефонный номер/адрес электронной почты, указанный в настоящем заявлении.

________________________________        ( ___________________________________)              ________________________
      (подпись)                                                            (ФИО)                                                                   (дата)